News Release

令和 5年 7月 31日                   奈良県 広陵町

ました。

１．包括連携協定締結式の概要

【日時】令和 5年 8月 6日（日）午後 2時 00分から午後 2時 30分まで

【場所】ロートフィールド奈良 １F 記者会見室（奈良市法蓮佐保山 4丁目 5番 1号）

【式典の概要】出席者紹介・協定の説明・協定書への署名・挨拶・質疑応答

２．包括連携協定の趣旨

広陵町と株式会社奈良クラブが、地域の課題解決や活性化に向けて「スポー

ツで元気に楽しいまちづくり」をコンセプトに、一体となって取り組んでいく

こととします。

協定に基づき、今後は本町がめざす「骨折ゼロのまちづくり」への参加や、

町民と一緒に体力測定を行うスポーツフェスティバル、小中学校の児童生徒を

対象としたサッカー教室の開催等、官民連携による協働のまちづくりを積極的

に実施していく予定です。

３．広陵町民デーの開催

【招待内容】明治安田生命 J3リーグ 第 21節

「奈良クラブ」VS「キラヴァンツ北九州」

【日 時】令和 5年 8月 6日（日）午後 3時 00分キックオフ

【場 所】ロートフィールド奈良

【招 待 者】広陵町在住、在学、在勤の方

【招待座席】メイン B自由席

 ※当日は、町の特産品（靴下）の販売や、町のスポーツ少年団によるエスコー

トキッズ等を実施します。

広陵町と奈良クラブの包括連携協定締結式＆広陵町民デー開催

（本発表資料のお問い合わせ先）

広陵町 企画部 総合政策課

 担当者：藤本・前田

 電 話：0745-55-1001

 F A X：0745-55-1009